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Kommunstyrelsen 

Revisionens Granskning av samverkan kring 
barn och unga med behov av samordnade 
insatser – återrapportering handlingsplan 
Sammanfattning 
Kommunstyrelsen beslutade 210407 att uppdra åt kommundirektören att, baserat 
på revisorernas granskningsrapport Granskning av samverkan kring barn och unga 
med behov av samordnade insatser, utarbeta en handlingsplan i samråd med 
socialnämnden och bildningsnämnden.  

I bildnings- respektive socialnämndens svar på revisorernas granskning presenteras 
att såväl pågående som planerade aktiviteter finns för att öka kunskapen i 
verksamheten om övergripande överenskommelser och riktlinjer gällande aktuellt 
granskningsområde. Aktiviteter pågår också för att stärka kunskapen om olika 
samverkande aktörers uppdrag.   

Inom bildningsförvaltningen planeras under hösten 2021 en utbildningsinsats där bl 
a riktlinjer och rutiner för Samordnad individuell planering (SIP)  ingår. 
Bedömningen är att kunskapen om SIP inom socialförvaltningen är god. Det arbete 
som pågår och har pågått över tid för att utveckla SIP bör fortsätta i de forum som 
finns kopplade till den Lokala överenskommelsen. 

Inför varje år, då den Lokala överenskommelsen följs upp och revideras, sätts 
gemensamma mål för det fortsatta arbetet. Prioriterade områden som ska vara i 
fokus under året väljs ut. De båda nämnderna bedömer därför att ytterligare mål 
med avseende på barn och unga med behov av samordnade insatser, beslutade av 
respektive nämnd, inte är aktuellt i nuläget.  

I bildnings- och socialnämndens svar på granskningsrapporten framgår en rad 
pågående och planerade aktiviteter kopplat till aktuellt granskningsområde. Mot 
bakgrund av detta föreslår kommunledningsförvaltningen att någon ytterligare 
handlingsplan, gemensam för de båda nämnderna, inte arbetas fram. 

 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse 210419 (denna skrivelse) 
Kommunstyrelsen protokoll (2021-04-07 KS §75) 
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Tjänsteskrivelse 210312 
Revisorernas Granskning av samverkan kring barn och unga med behov av 
samordnade insatser 210205 

 

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsen arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 

att ingen ytterligare handlingsplan tas fram och att ärendet läggs till handlingarna.  

 

Beslutet skickas till 
Bildningsnämnden 
Socialnämnden 
Kommunledningsförvaltningen 
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Ärendet 
Rubriken Ärendet och dess innehåll kommer inte att visas i Kallelsen.
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